
吉电股份-长春热电公司2025年凝结水精处理系统储酸罐改造工程询
价（踏勘）（第五次）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00346174

二、采购单名称：吉电股份-长春热电公司2025年凝结水精处理系统储酸罐改造工程询价（踏勘
）（第五次）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：吉林电力股份有限公司

五、成交供应商：吉林省锦翔建设集团有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-06-21 09:00:00

八、公告日期：2025-06-21

九、采购执行人联系方式：18043197570

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

吉电股份-长春热电公司
2025年凝结水精处理系统
储酸罐改造|改造内容包括
储酸罐重新防腐，内衬防
腐层由天然半硬橡胶改造
为玻璃钢，腐蚀的楼梯、
平台改造为玻璃钢，更换
腐蚀严重的管道、阀门
，附属设备表面重新防腐
等。

1 项 9% 2025-06-30 长春热电公司
吉林电力股份有限公
司

具体工期详
见采购文件

发布日期：2025-06-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2b1d64994fd742f8a16dc7388371087f
	2025-06-21T12:56:55+0800
	北京
	吉电股份-长春热电公司2025年凝结水精处理系统储酸罐改造工程询价（踏勘）（第五次）结果公告
	吉电股份-长春热电公司2025年凝结水精处理系统储酸罐改造工程询价（踏勘）（第五次）结果公告




